1

证券代码：603029         证券简称：天鹅股份    公告编号：临 2018-001

山东天鹅棉业机械股份有限公司

关于出售资产暨关联交易进展的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东天鹅棉业机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 9 月 28 日召

开了第四届董事会第二十四次会议，审议通过了《关于出售山东行业协会大楼部

分房产及公司全资子公司租赁房产暨关联交易的议案》，会议同意将公司位于济

南市历下区历山路 157 号山东行业协会大楼二层 201-218 室，建筑面积共计

2,611.65 ㎡以及十四层 1401 室、1412 室，建筑面积共计 494.17 ㎡的房产出售

给山东鸿鹄农业开发中心（以下简称“山东鸿鹄”）。上述出售资产交易已经公司

2017 年第一次临时股东大会审议通过，公司与山东鸿鹄于 2017 年 10 月 31 日

签订了《济南市存量房屋买卖合同》。具体内容详见《公司关于出售资产、房屋

租赁暨关联交易的公告》（公告编号：临 2017-038）、《公司关于出售资产、房屋

租赁暨关联交易进展的公告》（公告编号：临 2017-055）。

公司与山东鸿鹄于 2017年 12月 28日在济南市不动产登记中心办理了上述

房产过户手续，并于 2018 年 1 月 8 日完成了上述房产过户。

特此公告。

山东天鹅棉业机械股份有限公司董事会

2018 年 1 月 9 日